

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Уральский завод гражданской авиации»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4											
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	385	385	0	280	79	24	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	670	670	0	450	155	61	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	254	254	0	227	22	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Общие																								
Ремонтно-строительный цех (РСЦ)																								
35 08	Кровельщик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35 09	Маляр	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба ГСМ																								
Управление информационно-политики																								
Отдел рекламно-выставочной деятельности																								
119-01 02	Менеджер по выставочной деятель-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

ности																	
Управление бюджетирования																	
127 01	Начальник управления бюджетирования	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127 02	Эксперт по инвестиционному анализу	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел бюджетирования и финансового прогнозирования																	
127-01 01	Начальник отдела	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро бюджетирования и управленческой отчетности																	
127-02 03	Экономист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-02 02	Ведущий экономист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127-02 04	Экономист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мобилизационной подготовки																	
142 01	Начальник отдела	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономического сопровождения государственного оборонного заказа																	
143 01	Начальник отдела	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143 03	Экономист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143 04	Ведущий экономист по планированию	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143 05	Экономист по планированию	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143 07	Экономист по планированию	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление экономической безопасности																	
145 01	Начальник управления	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба цифровой связи																	
146 01	Начальник службы	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цифровой орган																	
146-03 02	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения государственных контрактов																	
148 04	Специалист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по сервисному обслуживанию авиационной техники																	
Управление обеспечения исполнения контрактов жизненного цикла																	
160-03 01	Начальник управления обеспечения исполнения контрактов жизненного цикла - заместитель директора по сервисному обслуживанию авиационной техники	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения исполнения контрактов жизненного цикла																	
160-03-01 01	Начальник отдела	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-03-01 02	Специалист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-03-01 03	Экономист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел анализа применения и развития авиационных систем, предпроектной и проектной подготовки НИОКР																	
Группа анализа развития, оценки эффективности авиационных систем и формирования требований к ним																	
150-01 02	Инженер-исследователь	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел (АХО)																	


28 10	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел главного энергетика																				
ЭТУ №2																				
36-02 03	Инженер-электроник	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-02 03/1	Инженер-электроник	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная №1																				
36-05 07	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридическое управление																				
Отдел по корпоративной работе																				
170-02 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел труда и заработной платы																				
49 06/1	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49 07/1	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по работе с персоналом																				
54 01	Начальник отдела по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54 03	Специалист по корпоративной культуре	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебный центр																				
54-03 01	Начальник учебного центра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-03 04	Специалист по развитию и обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-03 03	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров																				
66 01	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66 02	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66 03	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66 04	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66 05	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66 06	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66 08	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда и промышленной безопасности																				
62 01	Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62 02	Заместитель начальника отдела	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по охране окружающей среды																				
62-04 03	Инженер по охране окружающей среды	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62-04 04	Ведущий инженер по охране окружающей среды	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по охране труда																				

Бюро управления качеством Дивизиона "Самолеты"																			
33-04-06 01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-04-06 02	Специалист по управлению качеством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сертификации, аккредитации и лицензирования																			
33-10 01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-10 02	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по качеству дивизиона "Двигатели"																			
Группа по приемке ремонта																			
33-01-16 02	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро технического контроля - 8 (БТК - 8)																			
33-01-07 02/1	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 02/2	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 02	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 04/1	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 04/3	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 03/1	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 04	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 03	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 04/2	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 03/2	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-07 03/3	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро технического контроля - 2 (БТК - 2)																			
33-01-02 03/5	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро технического контроля - 3 (БТК-3) (ВК-800ПС)																			
33-01-03 03/6	Контролер сборочно-монтажных и ремонтных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-03 04	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро технического контроля - ПВД (БТК-ПВД)																			
33-01-17 03	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро входного контроля																			
33-01-15 03	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-01-15 02	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дирекция по качеству дивизиона "Самолеты"																			
33-02 07	Заместитель главного контролера по	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

160-04-01 06	Техник авиационный (СД)	2	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-04-01 09	Техник авиационный (АирЭО)	2	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-04-01 09/1	Техник авиационный (АирЭО)	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-04-01 05	Техник авиационный (НСУ)	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Экспедиция отдела технического сервиса ВППА																								
160-04-01-02 02 Руководитель выездной бригады																								
Самолеты																								
Цех изготовления и ремонта изделий из полимерных композиционных материалов (Цех ПКМ)																								
Участок изготовления и клесборки изделий																								
200-13-05 03	Формовщик стеклопластиковых изделий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок нанесения лакокрасочных покрытий																								
200-13-0402	Маляр	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
Летно-испытательный комплекс (ЛИК)																								
Отдел летных испытаний																								
Отделение испытания оборудования и систем воздушных судов																								
Сектор испытаний авиационного оборудования																								
200-34-04-06-06 04	Инженер по испытаниям	2	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор испытаний пилотажно-навигационного оборудования																								
200-34-04-06-05 01	Ведущий инженер по экспериментальным работам и летным испытаниям пилотажно-навигационного оборудования воздушных судов	2	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ведущих инженеров по летным испытаниям воздушных судов																								
200-34-04-02 03	Инженер по испытаниям	2	-	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение измерений																								
200-34-04-07 02	Инженер по эксплуатации системы бортовых измерений и обработке полетной информации	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-34-04-07 01	Начальник отделения - инженер по эксплуатации системы бортовых измерений и обработке полетной информации	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерно-авиационного обеспечения																								
Служба технической эксплуатации и технического обслуживания пилотируемых воздушных судов																								
Группа эксплуатации средств бортовых измерений																								
200-34-05-01-04 02	Авиационный техник (механик) по эксплуатации системы бортовых измерений	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел летного обеспечения																								
Служба управления воздушным движением																								
200-34-03-02 01	Начальник службы управления воздушным движением	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-34-03-02 02	Старший руководитель полетов	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100-50 03	Старший кладовщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
100-50 05	Заведующий складом металло-технического лома	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 03/5	Старший кладовщик (ремфонд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 04/7	Кладовщик (склады)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
100-50 04/1	Кладовщик (склады)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 07/1	Кладовщик (ремфонд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 04/2	Кладовщик (склады)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 03/1	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 08	Мастер погрузочно-разгрузочных работ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 09	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 09/3	Грузчик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
100-50 09/2	Грузчик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да*	Нет	Нет
100-50 09/1	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 09/4	Грузчик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад № 1																							
100-50 03/3	Старший кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 04/3	Кладовщик (склады)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 07/3	Кладовщик (ремфонд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 04/4	Кладовщик (склады)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 14	Кладовщик (склады)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад № 2																							
100-50 03/4	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 04/5	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад № 3																							
100-50 03/2	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад № 4																							
100-50 04/6	Кладовщик (склады)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Модульное здание АБК склад рем.фонда																							
100-50 07/4	Кладовщик (ремфонд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 07/5	Кладовщик (ремфонд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-50 12	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательный комплекс																							
Участок по испытанию новых видов авиатехники ОКР																							
100-13-08 01	Начальник участка	3.1	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
100-13-08 02	Испытатель-механик двигателя	3.1	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Да	Да
Цех № 8																							
100-08 01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-08 02	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-08 02/1	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-08 05	Мастер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-08 06	Мастер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-08 07	Инженер цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Меститель генерального директора (должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Директор по эксплуатации и строительству (должность)	(подпись)	Круглов А.И. (Ф.И.О.)	09.12.2022 (дата)
Коммерческий директор (должность)	(подпись)	Трушкин В.П. (Ф.И.О.)	09.12.2022 (дата)
Директор по экономике и финансам (должность)	(подпись)	Пахтусов А.В. (Ф.И.О.)	09.12.2022 (дата)
Директор по безопасности (должность)	(подпись)	Романов Р.А. (Ф.И.О.)	09.12.2022 (дата)
Директор по административно-правовым вопросам (должность)	(подпись)	Кулинич Е.В. (Ф.И.О.)	09.12.2022 (дата)
Директор по персоналу (должность)	(подпись)	Горшкова Е.В. (Ф.И.О.)	09.12.2022 (дата)
Директор по качеству (должность)	(подпись)	Вакулин А.Н. (Ф.И.О.)	09.12.2022 (дата)
Начальник управления поддержания летной годности – заместитель директора по сервисному обслуживанию авиационной техники (должность)	(подпись)	Орехов В.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
2442 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Боровков Е.В. (Ф.И.О.)	16.11.2022 (дата)

Менеджер генерального директора (должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Директор по эксплуатации и строительству (должность)	(подпись)	Крутков А.И. (Ф.И.О.)	(дата)
Коммерческий директор (должность)	(подпись)	Трушкин В.П. (Ф.И.О.)	(дата)
Директор по экономике и финансам (должность)	(подпись)	Пахтусов А.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Директор по безопасности (должность)	(подпись)	Романов Р.А. (Ф.И.О.)	(дата)
Директор по административно-правовым вопросам (должность)	(подпись)	Кулинич Е.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Директор по персоналу (должность)	(подпись)	Горшкова Е.В. (Ф.И.О.)	(дата)
Директор по качеству (должность)	(подпись)	Вакушин А.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник управления поддержания летной годности – заместитель директора по сервисному обслуживанию авиационной техники (должность)		Орехов В.Н. (Ф.И.О.)	09.12.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

2442 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (Ф.И.О.) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата) 16.11.2022 (дата)